six years of age. He died within seven years of his marriage

with Joan Basset, in the prime of life, and making allowance

for the interval which must have elapsed before the tidings of

his death could have reached the Abbot, and an action in Banco
have been commenced against his widow, it seems probable

that he died during the military operations in Scotland in the

autumn and winter of 1319—1320.

The deeds formerly at Wrottesley, which have been quoted in

the foregoing account of Sir William de Wrottesley, were as

follows :

—

S. T>. 8ciant presentes et futuri, quod ego Willelmus filius Stephani

de Elmedone dominus de Pylatunhale dedi, concessi et hac presenti

' De Banco, Easter, 13 Edward II, m. 68.

G
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carta mea confirmavi Willelmo filio Willelini domini de Wrottesleye
totum maneriuni nieum de Pylatunliale cum omnibus pertinentiis suis.

Habendum ct tenendum de capitaneis dominis feodi, sibi et heredibus
suis vel assif^natis cum lioma^^iis etc. ad predictum manerium con-

tingentibus, ita libere et quiete sicut ego vel aliquis antecessorum
nieorum predictum manerium liberius prius tenuimus integre et in

pace cum omnibus pertinentiis et libortatibus suis, faciendo inde
debita servicia et consueta capitaneis dominis feodi pr'o omni servitio

seculari milii vel heredibus meis pertinente : ego vero (clause 0/
warranty). Et ut hec mea donatio etc. sigillum meum apposui. Hiis
testibus Domino Willelmo de la Pole, domino Willelmo Trumwine
militibus, domino Willelmo de Nortone canonico ecclesie de Pencris,

Magistro Galfrido de Bilstone, Henrico de Prestewode, Johanne de
Say de Dunstone, Hugone de Wrottesleye clerico et multis aliis.^

7. E. 2. Hec est conventio facta inter Willelmum filium domini

Willelmi domini de Wrottesleye ex parte una, et dominara Katerinam
relictam predicti domini Willelmi ex parte altera, videlicet concessit

tradidit et dimisit predicte Katerine totum illud messuagium cum
curtilagiis sicud includitur quod Hugo de Wrottesleye quondam
tenuit cum Steffano attetounesend, Thoma Colates, Rogero in

Oldefore, Willelmo broun, Johanne robines cum servitiis eoi-um quas

facere solebant, cum una dimidia marca annuatim reddita de terra

Hugonis fabri exeunte sine altero servitio ab eodem petendo, una cum
terris et tenementis, pratis, pasturis in diversis locis jacentibus cum
una placea quod vocatur Fetheone et cum merlera de Wodecroft
exceptis catallis in eisdem tenementis die confectionis presentum

existentibus. Habenda et predicte Katerine tenenda omnia predicta

tenementa ad totam vitam suam nomine dotis sicut bundantur et

dividantur, et etiam concedit dictus Willelmus predicte domine
Katerine rationabile housbote et haybote et fotalin pro habitatione

ballivi sui, et si contingat quod predictus Willelmus egistiat pratum
suum, quod predicta Katerina habeat tria denaria inde pi-ovenienta

cum tertia parte molendini sui de Haukewell cum omnibus eysia-

mentis et communis predicte dote pertinentibus et cum liberis

introitibus et exitibus. Et ego vero predicta domina Katerina

concedo per presenti me bene et plenarie esse dotata de toto manerio

de Wrottesleye cum suis pertinentiis. In cujus rei testimonium

uterque predictus altero scripto per visum Guydonis de Glaseleye,

Henrici Basset, Galfridi Gataker, Johannis de Mollesleye, Ricardi de

Picheford sigillum suum apposuit. Datum apud Wrottesleye die

Jovis proximo post festum Sancti Michalis anno regni regis Edwardi
filii Edwardi septimo. (4 Octo. ISIS.)'^

^ Origiual deed at Wrottesley, copied 1860. The date is subsequent to 18 Edward I,

the date of the Statute of " Quia Emptores," and anterior to 32 Edward I, the

date of the suit in Banco at p. 74.

- Original deed at Wrottesley, copied 1860. The first witness is Guy, Lord of

Glaseley, co. Salop, and son of Katherine, by her first husband, Alan de Glaseley.

See Eyton's Shropshire, vol. i, pages 115 and 214. ' Henry Basset was probably a near

relative of Joan, the wife of Sir William, for he occurs in 9 Edward II as the

executor of the will of Sir William de Wrottesley, the father, who died in 1313.

See vol. ix, Staffordshire Collections, p. 56.
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A vaginal seal about 1| inch in length, of white wax, the

same as shewn in next deed : a woman standing and holding in

.
each hand a shield, inscription illegible.

7. E. 2. Omnibus Chrispi fidelibus ad quos litere presentes visuris

vel audituris pervenerint Katerina quondam uxor domini Willelmi

de Wrottesle sakitem in domino Noveritis me in propria viduetate

mea et plena potestate relaxasse, et omnino pro me quietclamasse in

perpetuum Willelmo domino de Wrotesle totum jus meum seu clamum
quod habeo seu aliquo modo habere possum de toto manerio de
Wrottesle et de omnibus terris et tenementis super moras cum
omnibus eorum pertinentiis occasione dotis. Ita videlicet quod nee

ego predicta Katerina nee aliquis ex nomine meo aliquam exigentiara